平成 24年３月 13日

各   位

会 社 名  株 式 会 社 ド ワ ン ゴ

代 表 者 名  代表取締役社長 小 林  宏

（コード番号：３７１５ 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 員

 コーポレート本部長
松本 康一郎

  （TEL．０３-３６６４-５４７７）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社チュンソフト（以下「チュンソフト」という。）は、本日開

催の臨時株主総会において、商号変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当該連結子会社の概要

① 現 商 号  株式会社チュンソフト

② 主 な 事 業 内 容  ゲームコンテンツの企画・開発・販売・運営

③ 本 店 の 所 在 地  東京都港区赤坂２丁目 17番７号

④ 代表者の役職・氏名  代表取締役社長 中村 光一

⑤ 資 本 金 の 額  4億 8,090万円

２．当該連結子会社の新商号

  株式会社スパイク・チュンソフト

   （注）チュンソフトは、平成 24 年４月１日をもって、チュンソフトを存続会社、株式会社ス

パイクを消滅会社として吸収合併いたします。

３．商号変更の理由

   当社グループでは、ゲーム事業の効率化を図るため、それぞれ当社の連結子会社である株式会

社チュンソフト（存続会社）と株式会社スパイク（消滅会社）が平成 24 年４月１日をもって合

併いたします。これに伴い、チュンソフトの商号を「株式会社スパイク・チュンソフト」に変更

するものです。

４．商号変更日

  平成 24年４月１日

以  上